Como consta do Contrato Social -Documento 01 - clausula 42, administrava com exclusividade a sociedade em questão.
		 Em 30 de julho de 2008 a MOJO ADMINISTRAÇÃO depositou para a OCEAN LINE TRANSPORTES por conta e ordem do Sr. LEO KRYSS a quantia de R$450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). Comprova o depósito a ordem de transferência emitida pela sociedade dirigida ao Banco Bradesco S/A determinando a transferência deste valor da conta 04317-6 que a sociedade mantinha naquele banco para a conta 110102-2 no UNIBANCO, conta essa da OCEAN LINE, tudo conforme o Documento 02.

[...]

Como consta do Contrato Social -

Documento 01 - clausula 42, administrava com exclusividade a sociedade em 

questão. 

Em 30 de julho de 2008 a MOJO ADMINISTRAÇÃO depositou para a OCEAN LINE 

TRANSPORTES por conta e ordem do Sr. LEO KRYSS a quantia de R$450.000,00 

(quatrocentos e cinquenta mil reais). Comprova o depósito a ordem de 

transferência emitida pela sociedade dirigida ao Banco Bradesco S/A 

determinando a transferência deste valor da conta 04317-6 que a sociedade 

mantinha naquele banco para a conta 110102-2 no UNIBANCO, conta essa da